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БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
4871002«Панфилов ауданыныңтұрғын үй коммуналдық шаруашылығы және тұрғын үй инспекциясыбөлімі» мемлекеттік мекемесі
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
2020-2022 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы113 «Жергілікті бюджеттерден берілетін ағымдағы нысаналы трансфеттер»
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы:Тазабеков Арман Қасымұлы
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі:Панфилов ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 02 мамырдағы № 235  қаулысымен бекітілген «Панфилов ауданының тұрғын-үй коммуналдық шаруашылығы және тұрғын-үй инспекциясы бөлімі» мемлекеттік мекемесінің ережесі; «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы; 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV ,. Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі,  Панфилов аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 6-65-372 шешімі, Панфилов аудандық мәслихатының 2020 жылғы 03 сәуірдегі №6-67-384 шешімі, Панфилов аудандық мәслихатының 2020 жылғы 24 шілдедегі №6-72-410 шешімі.
Бюджеттiк бағдарламаның түрі:
аудандық (қалалық)______________________________________________________
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай

мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету___________________________________________
мазмұнына қарай

жеке___________________________________________________________________
іске асыру түріне қарай

ағымдағы_______________________________________________________________
ағымдағы/даму
Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты: Елді мекендерді санитарлық тазалау,   аббатандыру мен көгалдандыру  және көшелерді жарықтандыруға бюджеттің 4-деңгейіне трансферттер жіберу.

Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Елді мекендерді санитарлық тазалау,   аббатандыру мен көгалдандыру  және көшелерді жарықтандыруға бюджеттің 4-деңгейіне трансферттер жіберу
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 ж.
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.

	Елді мекендерді санитарлық тазалау,   аббатандыру мен көгалдандыру  және көшелерді жарықтандыру
	Мың теңге
	


34735
	


138457
	

135354
	

141207
	

146855

	Жаркент қаласы солтүстік шығыс бөлігінде орналасқан Қайырма учаскесіндегі қоқыстарды жоюға
	Мың теңге
	

0
	

14200
	0
	0
	0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Мың теңге
	
34735
	
152657
	135354
	141207
	146855



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»
      Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
      мазмұнына байланысты мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
      ағымдағы даму ағымдағы
      Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Елді мекендерді санитарлық тазалау,   аббатандыру мен көгалдандыру  және көшелерді жарықтандыруға бюджеттің 4-деңгейіне трансферттер жіберу.
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019ж.
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.

	Жаркент қаласы мен ауылдық округтерге, елді мекендерді  санитарлық тазалау,   аббатандыру мен көгалдандыру  және көшелерді жарықтандыруға  трансферттер жіберу
	елді мекен саны
	


14
	


14
	


14
	


14
	


14



	Жаркент қаласы солтүстік шығыс бөлігінде орналасқан Қайырма учаскесіндегі қоқыстарды жоюға
	елді мекен саны
	


0
	


1
	


0
	


0
	


0



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 ж.
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.

	Елді мекендерді  санитарлық тазалау,   аббатандыру мен көгалдандыру  және көшелерді жарықтандыру
	Мың теңге
	



34735
	



138457
	135354
	141207
	146855

	Жаркент қаласы солтүстік шығыс бөлігінде орналасқан Қайырма учаскесіндегі қоқыстарды жоюға
	Мың теңге
	


0
	


14200
	0
	0
	0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Мың теңге
	

34735
	

152657
	

135354
	

141207
	

146855






